ПРОТОКОЛ №16
заседания тренерского совета ФСР

06-30.10.12 (Интернет)
Присутствовали:

Члены тренерского совета:

1. Маламид Вл.М. – председатель
2. Гусак И. В.

3. Захарова Л. П.

4. Кауров В. О.

5. Маламид В. М.

6. Сергеев С. С.

7. Сигов С. И.

8. Скурлатов Ю. И.
9. Шарафутдинов Д. Р.

С правом совещательного голоса: Тер-Минасян А. В,, Федченко М. Э.

Повестка дня:

1. Рекомендация Машковского Евгения на должность врача.
Решили:
1. Тренерский совет имеет право рекомендовать врача сборной команды РФ по скалолазанию

Результаты голосования: 7 «ЗА», остальные не голосовали.

2. Тренерский совет имеет право подавать рекомендацию о кандидатуре на должность врача СК РФ сначала в МАК, затем, в случае отказа МАК, в вышестоящий орган после дополнительного рассмотрения причин отказа.
Результаты голосования: 7 «ЗА», остальные не голосовали.

3. Рекомендовать МАК назначить Машковского Е. на должность врача СК РФ.

Результаты голосования: 5 «ЗА», остальные не голосовали.